АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2009 г.     № 741

Об утверждении муниципальных

 целевых программ и  внесении изменений в муниципальные целевые
программы ЗАТО г.Заозерска

     Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской федерации,
постановлением Администрации ЗАТО г.Заозерска от 22.09.2009 г. № 649, в
целях обеспечения программно-целевого планирования и повышения
эффективности бюджетных расходов,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить прилагаемую муниципальную многоуровневую комплексную
программу "Профилактика безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних на территории муниципального образования ЗАТО г.
Заозерска Мурманской области на 2010 – 2012 годы» (приложение №1).
    2. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «О
реализации Положения « О знаках отличия в ЗАТО г.Заозерске» и других
вопросов местного самоуправления на 2010-2012 годы» (приложение № 2).
    3. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу
"Вакцинопрофилактика на 2010 – 2012 годы» (приложение №3).
    4. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу "По
местам боевой славы на 2010 – 2012 годы» (приложение №4).
     5.  Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу
«Отходы» на 2010-2014 годы (приложение № 5).
     6. Внести изменения в муниципальные целевые программы в соответствии
с приложением № 6.
     7. В соответствии с пунктами 1.7 и 3.5 Постановления Главы
администрации ЗАТО г.Заозерска от 22.09.2009 г. № 649 «Об утверждении
порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации
долгосрочных муниципальных целевых программ ЗАТО г.Заозерска»
приостановить действие муниципальной программы "Развитие базы

 автомобильной техники на территории муниципального образования ЗАТО
г.Заозерска  на 2008-2012 годы»   на 2010 год.
       8. Разработчикам муниципальных целевых программ:
        8.1. организовать обнародование муниципальных программ путем
размещения на официальном сайте Администрации ЗАТО г.Заозерска;
        8.2. организовать обнародование информации о ходе и результатах
реализации программных мероприятий.
        9. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления в части
реализации муниципальных целевых программ, выполнения программных
мероприятий возложить на разработчиков программ, в части финансового
обеспечения - на заместителя Главы администрации – начальника
Управления экономики и финансов Администрации ЗАТО г.Заозерска
Денисову Е.Г.

 10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
ЗАТО г.Заозерска                                                       П.В.Богданович